
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085



[bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 3224/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28.11.2019 r.


w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 861


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 861. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.































Załącznik
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 861
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2019 r. poz. 7074) postanawia się, co następuje:
Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 861, wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej autopoprawki.
2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej autopoprawki. 
3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej autopoprawki.
       


Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 
w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (66).


	Lp.
	Nazwa
	Uzasadnienie zmiany

	1.1.1.4
	Modernizacja torowisk tramwajowych w Krakowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą
	Konieczność rozliczenia wydatków zgodnie z zapisami umowy dofinansowania oraz przygotowanym aneksem.

	1.1.1.5
	RPOWM - podziałanie 9.1.1 - Bariery zamieniamy na szanse
	Zakończeni realizacji - rozliczenie projektu.

	1.1.1.30
	ERASMUS+
	Zmiana harmonogramu realizacji (ZSEL 2).

	1.1.1.32
	RPOWM - Poddziałanie 10.1.3 - Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne
	Oszczędności w ramach projektu (LO XIII, LO XIV, LO XLI) – przeniesienie środków do EK.

	1.1.1.33
	RPOWM - Poddziałanie 10.1.3 - Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne
	Oszczędności w ramach projektu (LO XIII, LO XIV, LO XLI) – przeniesienie środków z MCOO.

	1.1.1.41
	RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni zawodowo - Aktywni społecznie
	Zmniejszenie środków na realizację projektu.

	1.1.1.64
	URBACT III - Tourism Friendly Cities
	Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia.

	1.1.2.1
	ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie
	Przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie bieżące ZTP (Transport zbiorowy). Zmiana harmonogramu realizacji zadania.

	1.1.2.4
	ZDMK/ST8.13/15 Rozbudowa ul. Krzyżańskiego w Krakowie (ZIT)
	Zwiększenie udziału własnego, kwalifikowanego.

	1.1.2.7
	ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą
	Planowane podpisanie aneksu do umowy – zmiana zakresu rzeczowego zadania.

	1.1.2.13
	GK/ST11.1/17 Studium wykonalności budowy szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie
	Zwolnienie niezaangażowanych środków.

	1.1.2.17
	MOPS/W1.30/16 Termomodernizacja budynków, w których realizowane są zadania pomocy społecznej (ZIT)
	Oszczędności po przetargowe – przeniesienie środków na zadanie DPS-KR/W1.45/19.

	1.1.2.31
	ZZM/O1.54/16 Utworzenie Parku Reduta
	Przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie ZZM/O1.117/17 (Rewitalizacja Parku Jordana).

	1.1.2.32
	ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na podwórku" - Rewitalizacja wnętrz kwartałów zabudowy na terenie Nowej Huty
	Zmiana harmonogramu realizacji zadania. Zwiększenie wkładu własnego.

	1.1.2.46
	ZBK/Z1.7/19 Termomodernizacja budynków przychodni zdrowia w Krakowie (ZIT)
	Konieczność wykonania dodatkowych prac.

	1.1.2.49
	ZZM/O1.190/19 Rewitalizacja Kamieniołomu Libana
	Aktualizacja harmonogramu rzeczowo finansowego – przeniesienie środków na inne zadania ZZM.

	1.3.1.6
	Utrzymanie i remonty dróg
	Środki w ramach Porozumienia z MPWiK S.A.

	1.3.1.8
	Utrzymanie infrastruktury komunikacji tramwajowej
	Przeniesienie środków na zadanie ZDMK/EMT – planowane podpisanie aneksu do umowy.

	1.3.1.9
	Transport zbiorowy
	Realizacja zadań statutowych ZTP – przeniesienie środków z ZTP, ZDMK.

	1.3.1.13
	Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków
	Dostosowanie do zmian w budżecie Miasta. 

	1.3.1.14
	Zintegrowany system gospodarowania odpadami komunalnymi
	Zwiększona wpłata z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

	1.3.1.92
	Bieżące utrzymanie nieruchomości pozostających w zarządzie ZBK oraz w stosunku do których ZBK pełni rolę wynajmującego
	Przeniesienie środków na zadanie ZBK/BUN – regulacja zobowiązań wobec wspólnot mieszkaniowych. Zwiększenie dotacji z SKOZK.

	1.3.1.98
	Realizacja Polityki Rowerowej
	Przeniesienie środków na zadanie ZTP/TZB (Transport zbiorowy).

	1.3.1.104
	Hybrydowa prognoza demograficzna dla Krakowa na lata 2020-2050
	Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia.

	1.3.1.105
	Europejski program badań ankietowych na temat używania alkoholu i narkotyków (ESPAD)
	Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia.

	1.3.2.3
	ZIS/SS1.3/17 Budowa basenu przy ul. Eisenberga
	Zwrot podatku VAT – przeniesienie środków na zadanie ZIS/S1.106/16.

	1.3.2.33
	NW/Z1.2/15 Poprawa jakości usług zdrowotnych poprzez termomodernizację Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie (ZIT)
	Realizacja robót dodatkowych.

	1.3.2.58
	ZDMK/T1.113/15 Budowa nowej ul. Kolnej
	Rozliczenie zadania – przeniesienie środków na zadanie ZDMK/T1.5/17.

	1.3.2.76
	ZDMK/T1.170/16 Rozbudowa ul. Łepkowskiego
	Realizacja robót dodatkowych.

	1.3.2.78
	ZDMK/T1.179/17 Przebudowa ul. Bieżanowskiej
	Konieczność wykonania robót dodatkowych - środki w ramach Porozumienia z MPWiK S.A.

	1.3.2.96
	JP/O1.2/11 Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - instalacja kolektorów słonecznych i pomp ciepła
	Zwrot dotacji do WFOŚiGW.

	1.3.2.97
	ZZM/O1.3/09 Przebudowa Parku im. Anny i Erazma Jerzmanowskich
	Konieczność wykonania robót dodatkowych, w tym ogrodzenia parku.

	1.3.2.100
	ZZM/O1.12/18 Budowa parku sensorycznego z punktem widokowym między osiedlami Tysiąclecia i Oświecenia
	Wykonanie robót dodatkowych – przeniesieni środków z zadanie ZZM/O1.190/19.

	1.3.2.102
	ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku Duchackiego
	Ograniczenie zakresu prac – przeniesienie środków na inne zadania ZZM.

	1.3.2.104
	ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek
	Brak rozstrzygnięcia przetargowego – przeniesienie niezaangażowanych środków w 2019 r. na inne zadania ZZM.

	1.3.2.112
	ZZM/O1.111/17 Dolina rzeki Sudół Dominikański - połączenie parku  Złotego Wieku z Parkiem Reduta
	Zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego zadania – przeniesienie środków na zadanie ZZ/O1.11/19.

	1.3.2.113
	ZZM/O1.116/17 Rewitalizacja Zalewu Nowohuckiego - budowa tężni solankowej
	Przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie ZZM/O1.179/19.

	1.3.2.114
	ZZM/O1.117/17 Rewitalizacja Parku Jordana
	Konieczność wykonania robót dodatkowych – przeniesienie środków z innych zadań ZZM.

	1.3.2.118
	ZZM/O1.128/18 Zaciągnij się po TĘŻNIE - SOLANKOWE orzeźwienie dla Krakowa  
	Odstąpienie od umowy w roku 2019 – przeniesienie środków na inne zadania ZZM.

	1.3.2.120
	ZZM/O1.133/18 Rewitalizacja Placu Św. Ducha w Krakowie
	Konieczność zabezpieczenia środków w ramach postępowania przetargowego.

	1.3.2.124
	ZZM/O1.174/19 Parki kieszonkowe
	Przyspieszenie realizacji zadania – przeniesienie środków z innych zadań ZZM.

	1.3.2.129
	ZIM/M1.4/14 Przygotowanie i realizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Fredry
	Przeniesienie niezaangażowanych środków n zadanie ZIM/M1.5/16.

	1.3.2.130
	ZIM/M1.5/16 Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. J.K. Przyzby i ul. Zalesie
	Realizacja zwiększonego zakresu rzeczowego w 2019 roku – przeniesienie środków z zadania ZIM/M1.4/14.

	1.3.2.145
	ZIS/S1.3/17 Przebudowa obiektów sportowych WKS Wawel
	Rozliczenie zadania – przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie ZIS/S1.106/19.

	1.3.2.149
	ZIS/S1.16/17 Budowa Osiedlowego Centrum Sportu i Rekreacji "Rajsko" przy ul. Nad Fosą
	Zwrot podatku VAT – przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie ZIS/S1.106/19.

	1.3.2.153
	ZIS/S1.59/16 Rozbudowa Stadionu Miejskiego im. Władysława Kawuli (KS Prądniczanka)  
	Zwrot podatku VAT – przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie ZIS/S1.106/19.

	1.3.2.155
	ZIS/S1.80/16 Szkoła Podstawowa nr 40, ul. Pszczelna 13 - budowa hali sportowej
	Zwrot podatku VAT – przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie ZIS/S1.106/19.

	1.3.2.157
	ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk przyszkolnych
	Zwrot podatku VAT – przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie ZIS/S1.106/19.

	1.3.2.158
	ZIS/S1.88/17 Budowa basenu przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5, al. Kijowska 8
	Przeniesienie niezaangażowanych środków na zadanie ZIS/S1.106/19.

	1.3.2.163
	KD/K2.6/17 Przebudowa i modernizacja budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło dla Centrum Artystyczno - Edukacyjnego Dom Utopii  
	Konieczność zakupu pierwszego wyposażenia.

	1.3.2.168
	KD/K2.58/18 Przywrócenie funkcji publicznych zdegradowanym  obszarom NCK
	Konieczność wycinki drzew.

	1.3.2.169
	KD/K2.76/19 Modernizacja budynku Teatru Ludowego wraz z budową niezbędnej infrastruktury do prowadzenia działań kulturalnych oraz zagospodarowanie przestrzeni
	Zmiana zakresu rzeczowo-finansowego zadania w 2019 r.

	1.3.2.170
	IT/A1.1/99 System informatyczny UMK
	Konieczność zakupu licencji i sprzętu teleinformatycznego.

	1.3.2.172
	OR/A1.4/10 Wdrożenie Systemu Elektronicznych Usług Publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa i Miejskich Jednostkach Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków
	Odstąpienie od umowy na analizę techniczną i projekt aplikacji do zarządzania bezpieczeństwem informacji w GMK – zmiana zakresu rzeczowego zadania.

	1.3.2.184
	Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych dzielnic realizowany przez ZDMK
	Zmiany zgodni e z zapisami Uchwał Rad Dzielnic (VI, VII, VIII, XVI).

	1.3.2.189
	ZDMK/T1.19/17 Przebudowa ul. Do Fortu na odcinku od ul. Mistrzejowickiej do ul. Dmowskiego
	Konieczność rozliczenia umowy z wykonawcą – przeniesienie środków z zadania ZDMK/T1.250/19.

	1.3.2.198
	ZIM/T1.249/19 Budowa kładki łączącej ul. Żabiniec z al. 29 Listopada
	Brak możliwości rozliczenia I etapu zadania w 2019 r. – przeniesienie środków na zadanie ZTP/TZB/02.

	1.3.2.204
	NW/Z1.2z/19 Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie
	Dofinansowanie zakupu generatora katodowego.

	1.3.2.211
	ZZM/O1.138/18 Budowa chodnika z oświetleniem przy Forcie nr 52 "Borek"
	Zmniejszenie dofinansowania z NFRZK.

	1.3.2.219
	KD/K2.65/18 Adaptacja i modernizacja budynku przy Pl. Matejki 11 na potrzeby Krakowskiego Forum Kultury
	Oszczędności po przetargowe.

	1.3.2.223
	ZDMK/T1.5/17 Rozbudowa ul. Jodłowej
	Konieczność realizacji robót dodatkowych.

	1.3.2.224
	ZZM/O1.184/19 Ogród nad Sudołem
	Zabezpieczenie środków w roku 2020.

	1.3.2.230
	ZDMK/T1.250/19 Przebudowa ul. Pileckiego
	Zwolnienie niezaangażowanych środków.

	1.3.2.240
	KD/K2.3/18 Modernizacja Biblioteki Kraków - filia przy ul. Powroźniczej
	Konieczność zakupu pierwszego wyposażenia.

	1.3.2.242
	GK/T1.233/18 Budowa kładki pieszo-rowerowej w rejonie stacji kolejowej Kraków Bonarka
	Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia.

	1.3.2.243
	ZZM/O1.165/19 Czyżby zapomniano o Zalewie Nowohuckim…i Nowej Hucie
	Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia.



